
Blisko 5 mln zł dla szpitala w Sokółce

Szpital w Sokółce, dzięki dotacji z funduszy europejskich, przeprowadzi kompleksowe prace budowlane i kupi nowoczesny
sprzęt. Umowę o dofinansowanie tej inwestycji podpisali we wtorek, 20 lipca, Wiesława Burnos, członek zarządu
województwa i Jerzy Kułakowski, dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce.



- Realizacja tej inwestycji zapewni lekarzom lepsze warunki pracy i wyższą jakość
usług pacjentom. Będą leczeni najnowocześniejszym sprzętem w komfortowych
warunkach - mówiła Wiesława Burnos. - Osobiście bardzo cieszę się z tej
inwestycji. Pochodzę stąd. Tu, w tym szpitalu leczyłam się, rodziłam swoje dzieci.

- Naszym priorytetem jest ochrona zdrowia mieszkańców województwa.
Dokładamy wszelkich starań, by mogli być leczeni według najwyższych
standardów - podkreślił Marek Malinowski, członek zarządu odpowiedzialny za
sektor zdrowia.

Drugi etap inwestycji

W placówce przeprowadzony zostanie remont i adaptacja nowych pomieszczeń na
oddziale anestezjologii i intensywnej terapii. Ponadto do innego bloku zostanie
przeniesiona centralna sterylizatornia, gdzie zainstalowany będzie nowy sprzęt do
sterylizacji. W pracowni RTG zostanie też ucyfrowiony aparat rentgenowski. Zakup
sprzętu planowany jest również na bloku operacyjnym.

- To drugi etap inwestycji. W pierwszym wybudowaliśmy blok operacyjny, teraz
wykonamy kolejne prace. Dzięki realizacji całego projektu, szpital będzie miał nowy
blok operacyjny, nową sterylizatornię, nowy oddział intensywnej terapii. To duża
zmiana jakościowa - podkreślił Jerzy Kułakowski.

37 lat bez remontu

Dodał, że budynek szpitala został oddany do użytku w 1984 r. i od tego czasu
większych remontów tu nie było.

- Do tej pory sprzęt i pomieszczenia, w których leczyliśmy, były dość wiekowe.
Teraz zapewnimy pacjentom dużo wyższą jakość leczenia - stwierdził dyrektor.

Podczas podpisania umowy obecny był również Jerzy Białomyzy, wicestarosta sokólski.
Podziękował zarządowi województwa za wsparcie projektów zdrowotnych w powiecie.

Inwestycja będzie gotowa pod koniec 2022 r. Jej koszt przekroczy 7,3 mln zł, a
dofinansowanie pokryje 4,9 mln zł.
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